ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 июня 2023 г.
	№
	97/347

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Волжской городской территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл зачислить в резерв составов участковых комиссий Волжской городской территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Ханнанову.

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Горелова

3

	Приложение
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 06.06.2023 г. № 97/347

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Волжская городская территориальная избирательная комиссия

Республика Марий Эл

	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	120
	Габдулхаева Мадина Муллахматовна
	24.08.1980
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	121
	Кузнецова Людмила Арсентьевна
	07.02.1953
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	123
	Рахматуллина Юлия Сергеевна
	27.05.1989
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	127
	Устинова Людмила Васильевна
	24.05.1959
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	129
	Шумилова Валентина Николаевна
	03.07.1956
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	131
	Фасхутдинова Ольга Николаевна
	30.03.1964
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	131
	Шангараева Гузель Камильевна
	03.07.1977
	собрание избирателей по месту работы

	8. Ш
	131
	Шулепова Надежда Владимировна
	09.05.1968
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	132
	Яковлева Анастасия Александровна
	18.03.2003
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	133
	Мурлыкина Евгения Александровна
	18.04.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	134
	Бутров
Виталий Евгеньевич
	24.11.1980
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	134
	Кафизов
Вадим Сергеевич
	19.02.2001
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	134
	Макарова Людмила Анатольевна
	29.09.1978
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	136
	Алексеева Светлана Юрьевна
	10.06.1984
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	138
	Еменаева Марина Николаевна
	22.05.1970
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	138
	Пояркова
Алина Сергеевна
	25.08.2001
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	138
	Яковлева
Елена Семеновна
	07.11.1972
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	140
	Митрофанова Наталья Сергеевна
	16.11.1978
	собрание избирателей по месту работы